
 

 

 

 

Příspěvek na školné – MŠ 
 

Na zasedání Zastupitelstva obce Tehov dne 19. 9. 2016 bylo schváleno usnesení 
č. 7/20/2016: 

 

Zastupitelstvo obce Tehov schvaluje poskytnutí účelového příspěvku pro školní 
rok 2016/17 z rozpočtu obce Tehov ve výši 1200,- Kč měsíčně na docházku dětí 
narozených v rozmezí 1. 9. 2011 - 31. 8. 2013 do předškolního zařízení, které není 
zřízeno městem či obcí. Tento finanční příspěvek je poskytován po splnění níže 
uvedených podmínek: 
 

 dítě i jeho zákonný zástupce mají platný trvalý pobyt v Tehově po celou dobu 
poskytování příspěvku, 

 zákonný zástupce dítěte má se zařízením sjednanou pravidelnou měsíční 
docházku dítěte, 

 poskytnutí příspěvku žádá zákonný zástupce dítěte, lze žádat kdykoli v 
průběhu školního roku, součástí žádosti je potvrzení zařízení o docházce a výši 
školného 

 příspěvek bude přiznán na docházku v době od měsíce následujícího po měsíci, 
kdy byla žádost podána, výjimkou je září, kdy pro žádosti podané do 14. 10. 
2016 bude příspěvek přiznán od 1. 9. 2016 

 fakturu vystaví předškolní zařízení, lze i na více měsíců současně, 

 při zkrácené docházce bude výše příspěvku následující: 

 - docházka 1 den v týdnu = 240,- Kč na měsíc 

 - docházka 2 dny v týdnu = 480,- Kč na měsíc 

 - docházka 3 dny v týdnu = 720,- Kč na měsíc 

 - docházka 4 dny v týdnu = 960,- Kč na měsíc. 

 příspěvek bude přiznán maximálně ve výši školného na daný měsíc 

 


